
UCHWAŁA NR XII/176/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/150/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu działania i trybu powoływania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 509, 1309 i 1571) oraz art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/150/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu działania i trybu powoływania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 427) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Regulaminie działania i trybu powoływania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
stanowiącym załącznik nr 1 do ww. uchwały:

a) w § 2 skreśla się ust. 1,

b) w § 16 ust. 1:

- po pkt. 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) na wniosek przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku - jedynie w odniesieniu do członka reprezentującego tą organizację 
lub podmiot,”,

- skreśla się pkt 5.

2) karta zgłoszenia kandydata na członka Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowiąca 
załącznik do Regulaminu, o którym mowa w pkt 1, otrzymuje brzmienie jak załącznik do uchwały.

2. Wzór formularza zgłoszenia kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 
Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wszelkie zgłoszenia dokonane zgodnie z dotychczasowymi przepisami przed wejściem w życie 
uchwały uznaje się za dokonane prawidłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 8BC8FDEF-B82B-4031-A907-590F884990C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/176/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Załącznik do

Regulaminu działania i trybu powoływania

Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Burmistrz Miasta Marki

al. Marsz. J. Piłsudskiego 95

05-270 Marki

Karta zgłoszenia kandydata na członka do Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

1. Dane kandydata:

1) imię i nazwisko ...................................................................................,

2) dane kontaktowe (numer telefonu, e-mail) ....................................................................................,

2. Krótka charakterystyka kandydata (opis doświadczeń i umiejętności) ............................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

3. Nazwa, adres, w tym numer (KRS, z innego rejestru bądź ewidencji) organizacji pozarządowej lub 
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie rekomendującego kandydata na członka Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

4. Główne dziedziny prowadzonej działalności statutowej: ..................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

5. Imię, nazwisko (imienna pieczątka) oraz podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu 
zgłaszającego:

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

6. Oświadczenie i podpis kandydata:

Oświadczam, że dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych 
w niniejszym formularzu w celu zgłoszenia mojej osoby jako przedstawiciela zgłaszającego na członka 
Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, a w przypadku wyboru na członka tej Rady także w celu 
uczestnictwa w pracach tej Rady.

...........................................................................................................................................................

Id: 8BC8FDEF-B82B-4031-A907-590F884990C7. Podpisany Strona 1



Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie i upublicznianie na stronie internetowej miasta Marki 
oraz portalach społecznościowych miasta Marki mojego wizerunku oraz barwy głosu z posiedzeń Mareckiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego, jeżeli te posiedzenia będą rejestrowane przy pomocy urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk.

...........................................................................................................................................................

7. Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, informuję iż:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą w Markach (05-270) al. 
Marsz. J. Piłsudskiego 95,

2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym
w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za pośrednictwem adresu mailowego: 
iod@marki.pl,

3) celem przetwarzania danych osobowych jest kandydowanie na członka Mareckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, a w przypadku wyboru na członka tejże Rady celem przetwarzania danych 
osobowych będzie udział w posiedzeniach tejże Rady, a dane osobowe przetwarzane są na podstawie zgody 
wyrażonej przez Kandydata art. 6 ust. 1 lit. a) RODO,

4) dane osobowe Kandydata nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą udostępniane innym 
podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub podmiotów 
przetwarzających dane w imieniu Administratora danych osobowych,

5) dane osobowe Kandydata przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu wskazanego 
w pkt. 3 oraz w okresie przechowywania dokumentacji związanej z realizacją celu ustalanym zgodnie 
z odrębnymi przepisami,

6) Kandydatowi przysługuje prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych,

7) Kandydat ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa,

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne aczkolwiek niezbędne, aby uczestniczyć w procedurze naboru 
kandydatów do Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz uczestnictwa w jej posiedzeniach,

9) dane osobowe Kandydata nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu.

Id: 8BC8FDEF-B82B-4031-A907-590F884990C7. Podpisany Strona 2

mailto:iod@marki.pl


Uzasadnienie

Uchwałą Nr XX/150/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. Rada Miasta Marki uchwaliła Regulamin działania
i trybu powoływania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zwany dalej Regulaminem.
Z analizy obowiązujących przepisów należny dojść do wniosku, że Regulamin zawiera regulacje, które są
sprzeczne z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie. Przede wszystkim zgodnie z Regulaminem Marecką Radę Działalności Pożytku Publicznego
tworzy Rada Miasta Marki (§ 2 ust. 1), co jest sprzeczne z art. 41e ust. 1 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, z którego wynika, że Radę Działalności Pożytku Publicznego tworzy organ
wykonawczy właściwej jednostki samorządu terytorialnego, a więc Burmistrz Miasta Marki. Zatem ww.
uchwała dotknięta jest wadą nieważności w tym zakresie. Ponadto koniecznym stało się dostosowanie
przesłanek odwołania członka Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do brzmienia art. 41g ust.
2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Id: 8BC8FDEF-B82B-4031-A907-590F884990C7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-573473954

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8BC8FDEF-B82B-4031-A907-590F884990C7. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T15:00:23+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




